Soggetto Proponente

CE.S.CO.T. - MESSINA

sape engineering srl

ka. Fra. Consulenza e Servizi s.a.s.

Elettro Security srl

Associazione Forma Mente

Associazione SM Sviluppo

CE.S.CO.T. - MESSINA

Ariall

FARMACIA SBARIGIA S.A.S.

Studio SBS Srl

Associazione Culturale Artenia

Akhavan Sadeghi Kamran

ENFAP Toscana

IFOA ISTITUTO FORMAZIONE
OPERATORI AZIENDALI

ATHOS CONSULTING

M & G SRL

ASSOCIAZIONE CULTURALE
MINERVA FORMAZIONE

CAVE HERITAGE

MEMORY CONSULT

MEMORY CONSULT

RAPINO DOTT. MARIO

IFOA ISTITUTO FORMAZIONE
OPERATORI AZIENDALI
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C.I.P

13854

14401

14406

14415

14417

14418

14419

14424

14434

14435

14437

14439

14440

14443

14446

14549

14560

14563

14565

14566

14572

14574
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Titolo Progetto

ROOM - Rafforzamento dell'Organizzazione
Orientata al Miglioramento

SAPE ENGINEERING SRL: LA GESTIONE DELLE
COMMESSE

Miglioramento delle competenze nel campo della
ristorazione

Strumenti formativi per ottimizzare
I'organizzazione aziendale e la crescita delle
risorse

Nuovi format per I'allestimento del punto vendita
e la fidelizzazione del cliente nel settore Food

HAIR CREATIVE LAB- sapere coniugare le tecniche
di styling al rilancio del brand on line

MARE - Migliorare ed ARmonizzare le Esperienze

Formazione per l'incremento delle competenze
tecniche informatiche e delle abilita personali

Gestione e Marketing della Farmacia

La ricetta per lo sviluppo in Studio SBS

BACK OFFICE

Ottimizzazione delle competenze trasversali degli
assistenti alla poltrona

Processi di qualita nella ristorazione

Sviluppo competenze 2018 per La Vecchia Lira

PROFESSIONALITA' E INNOVAZIONE DEI SERVIZI

FORMAZIONE NO MAS VELLO

La Formazione per I'Inclusione sociale e lotta alla
poverta

Tourist Safety and Security

Strategia di vendita e gestione del cliente: processi
e modelli avanzati

IL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI E LA
SICUREZZA INFORMATICA NELL'E-COMMERCE

Gestione e Marketing della farmacia

COOKING

Punteggio Ratifica C.d.A.
Ottenuto

26/04/2018
71 26/04/2018
54 26/04/2018
53 26/04/2018
63 26/04/2018

26/04/2018
76 26/04/2018
75 26/04/2018

26/04/2018
70 26/04/2018
7 26/04/2018
56 26/04/2018
65 26/04/2018
64 26/04/2018
51 26/04/2018
60 26/04/2018
52 26/04/2018
52 26/04/2018
73 26/04/2018
7n 26/04/2018
57 26/04/2018
64 26/04/2018

Esito Note C.d.A.

Non Ammesso

Finanziato

Non Finanziato

Non Finanziato

Finanziato

Non Ammesso

Finanziato

Finanziato

Non Ammesso

Finanziato

Finanziato

Non Finanziato

Finanziato

Finanziato

Non Finanziato

Risorse Esaurite

Non Finanziato

Non Finanziato

Non Finanziato

Finanziato

Finanziato

Non Finanziato

Finanziato

Consiglio di A

azione del gg/05/2018



Soggetto Proponente
ASSOCIAZIONE OFFICINE IN

DIAGONALE

FARMACIA SCARDIA DELLE
DOTT.SSE MARIA GABRIELLA E
DARIA METRANGOLO S.N.C.

ASSOCIAZIONE CULTURALE
MINERVA FORMAZIONE

NEW SLOT HOUSE SRL

ASSOCIAZIONE CULTURALE
MINERVA FORMAZIONE

Stat Consulting S.r.l.

VILLA EXCELSA SRL

ADECCO FORMAZIONES.r.l.

LISURICI FRANCESCO

CESCOT CALABRIA

ASSOCIAZIONE CULTURALE
MINERVA FORMAZIONE

Pubblicazione_26/04/2018

C.I.P

14575

14576

14578

14583

14589

14591

14592

14593

14594

14596

14597
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Titolo Progetto

ECO PULIZIE

Gestione e Marketing della farmacia

A Scuola di Barman

SKILLS: TOURISM RELATIONSHIP

Dai Raggi Solari, L'Energia Green

QUALITA' E SICUREZZA EVOLUZIONE DEL
SETTORE EDILE

L?ECCELLENZA DELLA RISTORAZIONE SALENTINA

FAQS Formazione Aziendale Qualita e Sviluppo

GESTIONE DEL CLIENTE, CRESCITA TURISTICA E
COMPETENZE LINGUISTICHE

Supportare la crescita delle risorse professionali
della Capriccio srl

Gli Innovativi Processi di Saldatura

Punteggio Ratifica C.d.A.
Ottenuto
52 26/04/2018
52 26/04/2018
64 26/04/2018
26/04/2018
61 26/04/2018
62 26/04/2018
69 26/04/2018
65 26/04/2018
63 26/04/2018
6 26/04/2018
62 26/04/2018

Esito

Non Finanziato

Non Finanziato

Finanziato

Non Ammesso

Non Finanziato

Finanziato

Finanziato

Finanziato

Finanziato

Non Finanziato

Finanziato

Consiglio di A

Note C.d.A.

Risorse Esaurite

azione del gg/05/2018



